
BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR 

YARIYILI UZAKTAN EĞİTİM İLKELERİ 

1. Tüm lisans, lisansüstü programlar ve Yabancı Diller Yüksekokulu’nda yer alan derslerin 

%100 uzaktan eğitim yöntemiyle yürütülecektir. 

2. Ara sınavların klasik sınav, test, proje, ödev vb teknikler ile uzaktan yapılması ve sınav etki oran 

dağılımları yüz yüze eğitimde yapıldığı şekilde öğretim elemanı tarafından yürürlükteki mevzuat 

hükümleri çerçevesinde gerçekleştirilecektir. 

 

3. Hazırlık Programı kapsamında yürütülen eğitim-öğretim faaliyetlerinin ve dönem içinde 

yapılan ölçme ve değerlendirmelerin çevrim içi olarak gerçekleştirilecektir. 

4. BTÜ-YDS sınavları; 2 cihaz ile Zoom ya da Teams gibi platformlar ile kamera ve 

mikrofonlar açık şekilde çevrimiçi, üniversite laboratuvarlarında gözetmen eşliğinde çevrimiçi 

ya da yüz yüze, seçenekleri sunularak yapılacaktır. 

5. Uzaktan eğitim ile eş zamanlı olarak yapılan derslerin sistem üzerinde kayıt altına alınarak 

dersin yapılmasından sonra 5 gün içinde sisteme yüklenmesine ve yeniden izlenmesine fırsat 

verilecektir. 

6. Öğrencilerin randevu sistemi ile öğretim üyeleri ve elemanları ile odalarında veya uzaktan 

(online) görüşebileceklerdir. Bu kapsamda, öğretim üyelerinin öğrenci görüşme saatlerini 

planlayarak ilan edeceklerdir. 

7- Tüm dersler haftalık ders programına uygun olarak senkron şekilde gerçekleştirilecektir. 

8- Senkron yapılan derslerin en az % 70’ine öğrencilerin devam etme zorunluluğu vardır. 

9- Çevrim dışı klasik sınavlarda sınav süresine 15 dakika sınav cevap kâğıdı yükleme süresi 

verilecektir. 

10- Öğrenci teknik bir problem yaşaması halinde sorun yaşadığını gösteren delillerin ekran 

görüntüsü ve sınav kağıdı ile birlikte eposta ile ilgili öğretim elamanına verilen sınav süreleri 

içerisinde göndermeleri gerekmektedir. 

 
11- Sınavlar aşağıdaki şekillerde öğretim elemanları tarafından belirlenebilecektir. Bu 

yöntemler; 

a) Çevrim Dışı Klasik Sınav: Basitçe evet ya da hayır olarak cevaplanamayan, şıkları 

bulunmayan yazılı soruları ifade eden sınav türüdür. Uzaktan eğitim öğrenme ortamında 

paylaşılan sınav soruları, öğrenciler tarafından cevaplanıp, ilgili cevap kâğıdı akademik 

takvimde belirtilen tarihler aralığında öğretim elemanının belirlediği süre içerisinde, 

üniversitemiz uzaktan eğitim öğrenme ortamına yüklenir. 

b) Çevrim İçi Test Sınavı: Çoktan seçmeli, kısa yanıtlı ve/veya ayrıntılı yanıtlı olarak 

hazırlanan sorular, akademik takvimde belirtilen tarihler aralığında öğretim elemanının 

belirlediği süre içinde, üniversitemiz uzaktan eğitim öğrenme ortamında akademik takvimde 

belirtilen tarihler aralığında çevrimiçi olarak gerçekleştirilir. 



c) Çevrim İçi Sözlü Sınav: Kayıt altına alınmak şartı ile sınav, konferans programları aracılığı 

ile sözlü şeklinde akademik takvimde belirtilen tarihler aralığında öğretim elemanının 

belirlediği tarihte uygulanır. 

d) Proje/Ödev: Ders konuları kapsamında, proje/ödev ile ilgili yapılacaklar açıkça listelenir. 

Öğrenciler tarafından tamamlanan proje/ödev, akademik takvimde belirtilen tarihler 

aralığında öğretim elemanının belirlediği süre içerisinde uzaktan eğitim öğrenme ortamına 

yüklenir. 

12- Öğretim elamanları bu değerlendirme yöntemlerinden birini kullanarak dönem içi, yarıyıl 

sonu, bütünleme sınavı yapar ve öğrenciyi değerlendirir. 

13- Sınavlara mazereti nedeniyle katılamayan öğrencilerin mazeretleri ilgili öğretim 

üyesi/elemanı tarafından değerlendirilerek derslerin bitim tarihine kadar Mazeret sınavları 

yapılabilir. 

14- Yarıyıl sonu sınavı için belirlenen metotlar bütünleme sınavı içinde geçerli olacaktır. 

15- Bitirme projesi jürileri kayıt altına alınmak şartı ile konferans programları ile ilgili öğretim 

üyeleri tarafından yapılır. Bitirme projeleri, sözlü sınav/jüri sonrası ilgili bölüm başkanlıklarına 

dijital olarak teslim edileceklerdir. Bitirme projesinin son teslim tarihi bahar yarıyılı sonu 

notlarının son giriş tarihidir. 

 

16- Sınavların etki oranları “Bursa Teknik Üniversitesi Lisans Programları Ölçme ve 

Değerlendirme Esasları” Yönergesine uygun şekilde gerçekleştirilecektir. 

 

17- Burada alınan kararlar depremle ilgili süreçlere bağlı olarak Yüksek Öğretim 

Kurumunun alacağı kararlara göre değişebilecektir. 


